Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Mtynska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
w Krotoszynie e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/

Misja zaktadu:
» Otwarci na zmiany, szanujqc tradycje, zapewniamy wysokq jakos¢ opieki medycznej i wrazliwosé na
problemy naszych pacjentow”

WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe lekow II dla SPZOZ Krotoszyn
Nr sprawy: RZP-V/1/32/13

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamowien publicznych wyjasnia siwz.

Zapytania do formularza cenowego:

PAKIET nr 16

Pytanie nr 1 :

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 18 Artemisol —obecnie zarejestrowane jest op. 100 ml .Czy Zamawiajacy
dopusci do wyceny op. 100 ml.

Odpowiedz: TAK — Zamawiajacy dopuszcza do wyceny op. 100 ml

Pytanie nr 2 :

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 22 Ze wzgledu na wystgpowanie na rynku Antytoksyny botulinowej ABE
tylko w zestawie po 5+5+5 amputek kazdego typu ( typ A 5 amp., typ B 5 amp., typ C 5 amp.). Prosimy
o dopuszczenie do wyceny taki zestaw.

Odpowiedz: TAK - Zamawiajacy dopuszcza do wyceny zestaw Antytoksyny botulinowej ABE tylko
w zestawie po 5+5+5 ampulek kazdego typu ( typ A 5 amp., typ B 5 amp., typ C 5 amp.) .

Pytanie nr 3 :

Czy w zadaniu 16 poz. 24 Zamawiajacy, ze wzgledu na zmiang wielko$ci opakowania przez producenta,
dopusci wyceng benzyny aptecznej w opakowaniu 11. W przypadku zgody, prosze¢ okreslic ilosé
opakowan, jaka nalezy wycenic.

Odpowiedz:TAK-Zamawiajacy dopuszcza wycene benzyny aptecznej w opakowaniu 1 1

w ilos$ci 120 op.

Pytanie nr 4 :

Pakiet nr 16 poz. 36137

Czy w pakiecie nr 16 poz. nr 36 i 37 ( budesonid do nebulizacji ) Zamawiajacy wymaga produktu po
ktorego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego moze nastapic juz w ciagu kilku godzin od rozpoczecia
leczenia ?

Odpowiedz: TAK - Zamawiajacy wymaga produktu po ktérego zastosowaniu poprawa stanu
klinicznego moze nastgpi¢ juz w ciagu kilku godzin od rozpoczecia leczenia .

Pytanie nr 5:

Pakiet nr 16 poz. 36137

Czy zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie 16 pozycja 36 i 37 budesonid do nebulizacji posiadat
zarejestrowane wskazanie-ostre zaplenienie krtani, tchawicy i oskrzeli ?

Odpowiedz: TAK - Zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie 16 pozycja 36 i 37 budesonid do
nebulizacji posiadal zarejestrowane wskazanie-ostre zaplenienie krtani, tchawicy i oskrzeli.
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Pytanie nr 6:
Prosze o sprecyzowanie czy w pakiecie 16 poz. 50 Zamawiajacy oczekuje wyceny Calcium Glubionas
10% (9mgCa2+/ml) a 10ml czy Calcium Gluconate 10% a 10ml?
Odpowiedz: TAK — Zamawiajacy oczekuje wyceny Calcium Glubionas 10% (9mgCa2+/ml) a 10ml.

Pytanie nr 7:

Dotyczy pakietu nr 16 poz.103 Hydroxyzinum syrop a 250 ml — obecnie zrejestrowane jest op. 250 g.
Prosimy o dopuszczenie do wyceny op. 250 g w ilosci 6 op. Prosze okresli¢ dawke, jaka nalezy wycenic.
Odpowiedz: TAK — Zamawiajacy dopuszcza Hydroxyzinum syrop a 250 g w iloSci 6 op.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pakietu nr 16 poz.104 Ibuprofenum 0,1 g/ 5Sml zawiesina doustna 100,0 g —prosimy o
dopuszczenie do wyceny op. 100 ml w ilosci 30 op.

Odpowiedz: TAK — Zamawiajacy dopuszcza Ibuprofenum 0,1 g/ 5ml zawiesina doustna 100,0 ml
w ilosci 30 op.

Pytanie nr 9:

Prosze¢ o dopuszczenie wyceny w pakiecie 16 poz. 108 preparatu o nazwie handlowej Uman Big
180j.m./ml. Pozwoli to na ztozenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedz: Zamawiajacy utrzymuje zapis zgodny z SIWZ.

Pytanie nr 10:

Czy w pakiecie 16 poz. 133, ze wzgledu na zakonczenie produkcji preparatu w postaci tabletek,
Zamawiajacy dopusci wyceng leku w postaci tabletek ulegajacych rozpadowi w jamie ustne;j.
Odpowiedz: TAK — Zamawiajacy dopuszcza wycene leku w postaci tabletek ulegajacych
rozpadowi w jamie ustnej.

Pytanie nr 11:

Czy w pakiecie 16 poz. 146 1 147 Zamawiajacy dopusci wyceng leku w postaci tabletek ulegajacych
rozpadowi w jamie ustnej?

Odpowiedz: TAK — Zamawiajacy dopuszcza wycene¢ leku w postaci tabletek ulegajacych rozpadowi
W jamie ustnej.

Pytanie nr 12:

Dotyczy pakietu nr 16 poz.162 -Czy ze wzgledu na zakonczenie produkcji preparatu Povidonum
iodinatum 10 % ptyn max. a 250 ml Zamawiajacy wyrazi zgodg na wyceng preparatu w opakowaniu po
30ml Iub po 1000ml z odpowiednim przeliczeniem ilosci op.

Odpowiedz: TAK — Zamawiajacy dopuszcza preparat Povidonum iodinatum 10 % plyn po 1000ml
z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci op.

Pytanie nr 13:

Czy w pakiecie 16 poz. 183 Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu o nazwie handlowej Enema. Pozwoli
to na ztozenie korzystniejszej oferty.

Odpowiedz: TAK — Zamawiajacy dopuszcza wyceng¢ preparatu o nazwie handlowej Enema.



Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Mtynska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
w Krotoszynie e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/

Misja zaktadu:
» Otwarci na zmiany, szanujqc tradycje, zapewniamy wysokq jakos¢ opieki medycznej i wrazliwosé na
problemy naszych pacjentow”
Pytanie nr 14:
Dotyczy pakietu nr 16 poz.214 Woda utleniona a 100 ml — dostgpne op. to 100 g. Prosimy o
dopuszczenie do wyceny op. 100 g w ilosci 500 op.
Odpowiedz: TAK — Zamawiajacy dopuszcza wode utleniong a 100 g w ilosci 500 op.

Pytanie nr 15:

Dotyczy pakietu nr 16 poz.215 Woda utleniona a 1000 ml — dostgpne op. to 1000 g. Prosimy o
dopuszczenie do wyceny op. 1000 g w ilosci 120 op.

Odpowiedz: TAK — Zamawiajacy dopuszcza Wode utleniona a 1000 g. w iloSci 120 op.

Pytanie nr 16:
Dotyczy pakietu nr 16 poz.216 i 217 —czy nalezy wyceni¢ kaps. o przedl. uwalnianiu.
Odpowiedz: TAK — Zamawiajacy wymaga wyceny kaps. o przedl. uwalnianiu.

Pytanie nr 17:

Dotyczy pakietu nr 16 poz. 218- zarejestrowana postaé to op.50 g. Prosimy o dopuszczenie do wyceny op.
50 g w ilosci 20 op.

Odpowiedz: TAK — Zamawiajacy dopuszcza do wyceny op. S0 g w ilo$ci 20 op.

Pytanie nr 18:

PAKIET nr 19

Czy w pakiecie 19 poz. 144 Zamawiajacy miat na mysli preparat Ovestin w dawce 500 mcg.
Odpowiedz: Zamawiajacy mial na mysli preparat Ovestin w dawce 500 mcg.

Zapvtania do projektu umowy:

Pytanie nr 19:

Do tresci §4 ust.2 projektu umowy prosimy o dodanie stow "... z wylaczeniem powolania si¢ przez
Wykonawcg na okolicznos$ci, ktdre zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiazujacego uprawniaja
Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu."

Odpowiedz: Zamawiajacy postanawia pozostawi¢ zapisy Projektu umowy bez zmian.

Pytanie nr 20:

Jak Zamawiajacy interpretuje zapis §6 ust.2 pkt 2) projektu umowy w kontekscie komunikatu
Ministerstwa Zdrowia z dnia 16 marca 2012 roku (publikacja na stronie internetowej MZ)?
Odpowiedz: Zamawiajacy interpretuje zapis §6 ust.2 pkt 2) projektu umowy zgodnie z
komunikatem Ministerstwa Zdrowia z dnia 16 marca 2012 roku.

Pytanie nr 21:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu

przysztej umowy w zakresie zapisow §12 ust 2

1. Wykonawca zaptaci zamawiajacemu kar¢ umowna

- za odstapienie od umowy wskutek okolicznosci za ktore odpowiada Wykonawca, w wysokosci
10% wartos$ci brutto niezrealizowanej czgSci umowy

- w wysokosci 0,1% wartosci umownej towaru nie dostarczonego w terminie z winy Wykonawcy
za kazdy dzien zwloki, jednak nie wigcej niz 10% warto$ci umownej towaru nie
dostarczonego w terminie
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Odpowiedz: Zamawiajacy postanawia pozostawi¢ zapisy Projektu umowy bez zmian.

Wszelkie wyjasnienia i zmiany SIWZ stanowia integralng czes¢ SIWZ, nalezy je
uwzglednic i zaznaczy¢ przy sporzadzaniu oferty.
Z powazaniem

Z-ca dyrekipsa SPZOZ w Krotessynie
ds. ek%}zr&admmisha inych

mgr ini. Graegorz Ratgjcayk

Krotoszyn, dnia 26.09.2013 r.



